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OBJEKTI I KONTRATËS: Zhvillimi i Strategjisë së IKIH-së në Republikën e Kosovës 
 

 

Agjencia Kadastrale e Kosovës AKK (Punëdhënësi) ka anuluar tenderin për “Zhvillimin e Strategjisë së IKIH-
së në Republikën e Kosovës” 

 

 

 

 

ARSYEJA: 

 

Autoriteti Kontraktues ka vendosur të anulojë procedurën e përmendur, për shkak se i vetmi kandidat i 
kualifikuar që ka plotësuar kriteret dhe është ftuar për negociata, nuk ka konfirmuar disponueshmërinë e tij 
për të ofruar shërbimet e tij si Konsulent Individual. 

 
      

    
      


